
Złotów, dnia 13.12.2021 r.

ZP.271.04.2021.U                                                                                                                                                                                                                  
                                                             Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Złotów oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia   11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)
            Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawca zwrócił się     o wyjaśnienie treści specyfikacji  warunków zamówienia, w trybie art. 284 ust. 1  ustawy        z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz                        z wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania – www.bip.gminazlotow.pl
           Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gminazlotow.pl, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako zmianę treści SWZ, o której mowa w art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.
	
	Pytanie
	Odpowiedź 

	1
	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).
	Nie

	2
	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

	
	wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
	12.405.500,00

	
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0

	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
	0

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):
	0

	3
	Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF.

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie:
	Nie dotyczy

	
	1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia

	
	

	
	2) Prosimy o wskazanie  wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik
	

	
	a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący
	

	
	b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1
	

	
	c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2
	

	
	d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3
	

	
	e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4
	

	
	f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie 
	Odpowiedź

	1.
	Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 21.12.2021r?
	Tak
Nowy termin składania ofert:

do dnia 21.12.2021 r.
do godz. 10:00


	2.
	Prosimy o informację, czy  do wyliczenia ceny przyjąć kalendarz rzeczywisty tj. rzeczywistą ilość dni w miesiącu i 365/366 dni w roku?
	Tak

	3.
	Czy Zamawiający wyraża zgodę aby podstawą uruchomienia kredytu była składana dyspozycja wypłaty kredytu na wzorze banku?
	Tak

	4.
	Prosimy o wskazanie adresów e-mail do przesyłania informacji o zmianie oprocentowania i wysokości odsetek.
	urzad@gminazlotow.pl

	5.
	Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie kredytu „Jeżeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%”?
	Tak

	6.
	W Uchwale budżetowej i Uchwale WPF kwota kredytu przyjęta jest w wysokości 6,5 MPLN, również pozytywna Opinia RIO wydana jest na kwotę 6,5 MPLN zatem z czego wynika przetarg na kwotę 3,0 MPLN?
	Z dochodów wykonanych       w kwotach wyższych niż prognozowane oraz

 z przewidywanego niższego wykonania zaplanowanych wydatków

	7.
	Czy na potrzeby wyliczenia ceny należy przyjąć terminy spłat kapitału i odsetek zgodnie z załącznikiem do SWZ „Planowane terminy i wielkości spłat rat kredytu” czy spłata kapitału i odsetek ma następować w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca?
	Spłata kapitału i odsetek ma następować w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca

	8.
	Prosimy o wyjaśnienie z czego wynikały należności wymagalne w wys. 2 469 009,61 PLN wg Rb-N za 3q2021r.
	Należności wymagalne wynikały 

z nieterminowych wpłat należności 

z tytułu podatków i opłat oraz należności z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego,      a także z tytułu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych

	9.
	Prosimy o zmianę sformułowania okresu kredytowania tj. aby obowiązywał „od dnia podpisania umowy”. Powyższa zmiana ma charakter formalny – okres kredytowania powinien obowiązywać od dnia podpisania umowy. Odsetki naliczane będą od pierwszego uruchomienia, zgodnie z SWZ.
	Zamawiający zmienia zapis     w SWZ dotyczący okresu kredytowania na: 

4. Przewidywany okres kredytowania od dnia podpisania umowy do 31.12.2026 roku. 
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